finché non faremo dieci urne di vino mosto 

mondo nelle stesse piante che noi avremo 

piantato, eccetto che di quello che ivi avremo 

seminato a voi ed ai vostri posteri come 

terratico dunque dobbiamo dare la metà di 

quanto grano sarà stato seminato e portarlo 

dentro lo stesso castro putheolano senza 

qualsiasi vostra lamentela senza mancare alcuna 

occasione per voi. E quando al Signore Dio 

piacerà e nelle stesse piante che noi ivi avremo 
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quantum domino deo placuerit et in ipsis 

arbores que nos ibi pastinaverimus fecerimus 

memoratum vinum mustum mundum ornas 

decem tunc vos et posteris vestris exinde 

tollere debeatis super sortem unum modium 

per passos a quale latere vel capite vobis 

placueris eligere sicuti consuetudo est 

mensurare ad passum ferreum sancte 

neapolitane ecclesie una cum arvoribus 

omnibusque sivi pertinentibus. reliquum bero 

exinde dividamus inter nobis per sexuncias 

vos et posteris vestris exinde percipiatis 

uncias sex et ego et heredes meis similiter 

alias sexuncias. et ipsas sexuncias quim nos 

exinde tetigeris in mea meisque. heredibus 

sint potestatem quidquid exinde facere 

voluerimus et a tunc nemine a vos nec a 

posteris vestris habeamus exinde quacumque 

requisitionem per nullum modum nec per 

summissis personis in perpetuum. etiamsi 

ambas partes conciaverimus pischina qui in 

eodem campo exfinat communalis. 

tantummodo si ego aut heredes meis 

memoratas sexuncias nostras qui nos exinde 

tetigeris ut super legitur dare habuerimus per 

qualecumque modum tunc vobis posterisque 

vestris ea dare debeamus in pretium ut fuerit 

appretiatum a christianissimis viris et si ea 

emmere nolueritis clara facta veritatem tunc 

cui ea dare voluerimus nostre sit potestatem. 

etiam si ego et filiis filiabus meis totis 

ovierimus sine proprium heredem de uxore et 

viro tunc memoratas inclitas sexuncias nostras 

omnibusque. sivi pertinentibus rebertantur et 

sint offertum pro animabus nostris in eodem 

sancto et venerabili vestro monasterio. 

Verumtamen si ego aut heredes meis 

memoratum integrum campum bene non 

lavoraverimus et eum bene non 

pastinaverimus clara facta veritate tunc 

licentiam et potestatem habeatis vos et 

posteris vestris nobis eum tollere in integro. 

Quia ita nobis complacui. Si autem ego aut 

heredes meis quovis tempore contra hanc 

chartulam promissionis ut super legitur venire 

presumserimus et minime adimpleverimus